
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 4. jednání datum konání: 24.02.2025

 
čís. R.usn.č.0133/2025 - R.usn.č.0184/2025

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 24.02.2025

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0133/2025 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0134/2025 Návrh obecně závazné vyhlášky JUDr. Jaroslava
Vodičková

R.usn.č.0135/2025 SZM Příbram, p.o. - Informace o aktuálním
provozním stavu organizace SZM Příbram, p.o. a
odstraněných nedostatcích (2024)

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0136/2025 SZM Příbram, p.o. - Investiční akce - Nový rybník -
LK - 2.fáze

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0137/2025 Dodatek č. 3 Směrnice č. 1/2023 o tvorbě a
hospodaření s prostředky sociálního fondu

Ing. Jaroslava
Poláková

R.usn.č.0138/2025 Návrh programu 30. zasedání ZM dne 19.03.2025 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0139/2025 Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od
01.10.2024 do 31.12.2024 včetně plnění usnesení
ZM za minulá období

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0140/2025 Zadání zakázky malého rozsahu - Zajištění péče
o opuštěné a toulavé kočky ve městě Příbram v r.
2025

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.0141/2025 Programové dotace Výchova a vzdělávání 2025 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0142/2025 Programové dotace Činnost sportovních organizací

2025
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0143/2025 Programové dotace Reprezentant ČR 2025 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0144/2025 Programové dotace Rozvoj a opravy sportovišť

2025
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0145/2025 Programové dotace Sportovní akce 2025 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0146/2025 Programové dotace Významné sportovní kluby

2025
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0147/2025 Individuální dotace 2025 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0148/2025 Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a

sport
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0149/2025 Programové dotace Kulturní aktivity 2025 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0150/2025 Programové dotace Památky místního významu

2025
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0151/2025 Programové dotace Zahraniční a meziobecní
spolupráce 2025

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0152/2025 Projednání omezení provozu mateřských škol v
období jarních prázdnin

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0153/2025 Žádosti o povolení výjimky z počtu přijatých dětí
na třídu mateřské školy pro školní rok 2025/2026

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0154/2025 Waldorfská škola - peněžní dar na nákup AED -
Dlouhá ul.

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0155/2025 Nejzdatnější škola města Příbram - měření fyzické
zdatnosti žáků 3. až 7. tříd příbramských ZŠ

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0156/2025 ZŠ pod Svatou Horou - žádost o navýšení
příspěvku na rekonstrukci tříd po gymnáziu

Ing. Lea Enenkelová

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 2/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0157/2025 Přijetí dotace na projekt "Implementace programů
zlepšování kvality ovzduší na území města Příbram
3"

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0158/2025 Rozpočtová opatření 2025 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0159/2025 Dotace 2025 - Dobrovolní hasiči Ing. Marika Vašková
R.usn.č.0160/2025 Stav požární ochrany města Příbrami za rok 2024 Ing. Marika Vašková
R.usn.č.0161/2025 Oprava komunikace Kozičín - vodní nádrž Pilská Ing. Markéta

Pavlištová Havlová
R.usn.č.0162/2025 Překládka Cetin - Na Leštině, II. etapa Ing. Markéta

Pavlištová Havlová
R.usn.č.0163/2025 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o

přidělení bytu v DPS
Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0164/2025 Návrh na přidělení bytu v DPS Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0165/2025 Žádost o přenechání bytu v DPS Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0166/2025 Návrh na přidělení bytu v Komunitním domě
seniorů

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0167/2025 Programové dotace 2025 - oblast sociální a
zdravotní

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0168/2025 Revokace záměru k VZ: Dodávka energie pro
vytápění a ohřev teplé vody v objektu Zimního
stadionu Příbram, Legionářů 378

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0169/2025 Návrh obecně závazné vyhlášky o nočním klidu Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0170/2025 Výběr dodavatele „Zpracování světelného auditu
na vybraných budovách města Příbram“

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0171/2025 Záměr úplatného převodu pozemku p. č. 4233/118
v katastrálním území Příbram do vlastnictví města
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0172/2025 Žádost o udělení souhlasu města Příbram, jako
vlastníka pozemku p. č. 761/1 v k. ú. Jerusalem, s
montáží plotových vrat

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0173/2025 Žádost o uzavření dohody o ukončení smlouvy o
nájmu nebytových prostor č. 22/2003/340/OSB/K
ze dne 07.01.2004

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0174/2025 Bezúplatný převod části pozemku p. č. 2762/42 v
k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0175/2025 Uzavření nájemní smlouvy na umístění laviček a
košů v Lesoparku Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0176/2025 Žádost o odkup asfaltové plochy v rámci prodeje
části pozemku p. č. 715/1 v k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0177/2025 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o
pronájmu pozemku ze dne 25.8.1995 a žádost o
prodloužení smlouvy o pronájmu pozemku p. č.
565/44 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0178/2025 Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města
Příbram č. 0761/2024 ze dne 5. 8. 2024 - změna
ocenění věcného břemene

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0179/2025 Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu
komunikace na části pozemku p. č. 238/1 v k. ú.
Zdaboř

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 3/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0180/2025 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce majetku
města k zajištění činnosti příspěvkové organizace
Technické služby města Příbrami, p.o.

Mgr. Žaneta
VaverkováIng. Irena
Hofmanová, DiS.

R.usn.č.0181/2025 Žádost o udělení souhlasu města Příbram s
umístěním plechového zahradního domku na části
pozemku p. č. 4170/95 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0182/2025 Žádost o prodej části pozemku p. č. 3200/4 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0183/2025 Záměr uzavřít dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu
prostor určených k podnikání č. A 498/OSM/2024
ze dne 30.08.2024

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0184/2025 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo
č. A 865/OSM/2023 ze dne 19.12.2023

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Projednané informace na programu jednání dne: 24.02.2025

 
 Název Předkladatel

Informace členů RM
Interpelace
Zahájení kontrola zápisu
Různé

 

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 4/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0133/2025 4
1) schvaluje
 program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky

Usnesení číslo: R.usn.č.0134/2025 5
1) doporučuje ZM
 schválit návrh obecně závazné vyhlášky o zákazu požívání alkoholu na veřejném prostranství
 
2) ukládá
 OVV zařadit bod k projednání ZM dne 19.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Informace o aktuálním provozním stavu organizace SZM
Příbram, p.o. a odstraněných nedostatcích (2024)

Usnesení číslo: R.usn.č.0135/2025 6
1) bere na vědomí
 informace o aktuálním provozním stavu organizace SZM Příbram, p.o. a odstraněných nedostatcích

plynoucích z provedeného auditu (2018) a provozu za období 01/2024-12/2024, a to ve smyslu
důvodové zprávy a příloh předkládaného materiálu.

 
2) ukládá
 SZM Příbram, p.o., IČO 71217975, nadále odstraňovat zjištěné provozní a technické nedostatky v

rámci celé organizace SZM Příbram, p.o..
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Investiční akce - Nový rybník - LK - 2.fáze

Usnesení číslo: R.usn.č.0136/2025 7
1) schvaluje
 předložený návrh SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení investiční akce: "Nový rybník

- Letní kino - 2.fáze", a to dle parametrů uvedených v důvodové zprávě a přílohách předkládaného
materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 5/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Dodatek č. 3 Směrnice č. 1/2023 o tvorbě a hospodaření s prostředky
sociálního fondu

Usnesení číslo: R.usn.č.0137/2025 8
1) schvaluje
 dodatek č. 3 Směrnice č. 1/2023 o tvorbě a hospodaření s prostředky sociálního fondu dle přílohy č. 2

předloženého materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 30. zasedání ZM dne 19.03.2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0138/2025 9
1) souhlasí
 s upraveným návrhem programu 30. zasedání ZM dne 19.03.2025 s tím, že do programu budou zahrnuty

i další materiály určené na základě jednání RM dne 24.02.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2024 do 31.12.2024
včetně plnění usnesení ZM za minulá období

Usnesení číslo: R.usn.č.0139/2025 10
1) bere na vědomí
 předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2024 do 31.12.2024

včetně plnění usnesení za minulá období.
 
2) ukládá
 OVV  zařadit uvedený materiál do programu zasedání ZM dne 19.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zadání zakázky malého rozsahu - Zajištění péče o opuštěné a toulavé kočky
ve městě Příbram v r. 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0140/2025 11
1) rozhodla
 o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu III. kategorie na "Zajištění péče o opuštěné a toulavé

kočky ve městě Příbram v r. 2025" na základě výjimky ve smyslu ust. Dílu II, Čl. 2, bodu 6 Směrnice č.
1/2021.

 
2) schvaluje
 uzavření smluv s těmito subjekty na dobu určitou, a to od 01.01.2025 do 31.12.2025:

• Spolek pro kočku, Legionářů 345, Příbram VII, 261 01 Příbram, IČO: 22902333;
• Příbramské kočky, z.s., Brodská 99, 261 01 Příbram VIII, IČO: 08377740;
• Kočičiny, z.s., Pod Hvězdárnou 543, 261 01 Příbram II, IČO: 07972644

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 6/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

s předmětem smlouvy:

zajištění péče o opuštěné a toulavé kočky ve městě Příbram zahrnující kastrace, nezbytné základní
ošetření, umístění v útulku po nezbytnou dobu před vypuštěním koček zpět do teritoria nebo následným
umístěním, v souladu s provozními rády útulků, 

s finančním plněním maximálně do uvedené výše (ceny včetně DPH):

• základní klinické vyšetření - 340,00 Kč;
• kastrace kočky - 2 100,00 Kč;
• kastrace kočky březí - 2 700,00 Kč;
• kastrace kocoura - 1 100,00 Kč;
• vakcinace - 470,00 Kč;
• základní ošetření - do 2 000,00 Kč na 1 kočku;
• krmivo, stelivo a dezinfekční prostředky - pouze po dobu nezbytného umístění koček v útulku (v

souladu s provozním řádem).
 
3) ukládá
 OŽP učinit právní kroky k uzavření smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor životního prostředí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace Výchova a vzdělávání 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0141/2025 12
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Výchova a vzdělávání

2025“ formou účelové dotace dle upraveného návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí
dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č.
1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 19.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace Činnost sportovních organizací 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0142/2025 13
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Činnost sportovních

organizací 2025“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 19.03.2025.

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 7/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace Reprezentant ČR 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0143/2025 14
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Reprezentant ČR 2025“

formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za
splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020
schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 19.03.2025
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace Rozvoj a opravy sportovišť 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0144/2025 15
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Rozvoj a opravy

sportovišť 2025“ formou účelové dotace dle upraveného návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 19.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: místostarosta Peterka
se zdržel.)

 

 
Programové dotace Sportovní akce 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0145/2025 16
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Sportovní akce 2025“

formou účelové dotace dle upraveného návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za
splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020
schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 19.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: místostarosta Peterka
se zdržel.)
 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 8/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Programové dotace Významné sportovní kluby 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0146/2025 17
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Významné sportovní

kluby“ na rok 2025 formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) doporučuje ZM
 navýšit celkovou alokovanou částku programových dotací v oblasti "Významné sportovní kluby" o

400.000,00 Kč. 
 
3) ukládá
 OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 19.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Individuální dotace 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0147/2025 18
1) schvaluje
 stanovení období pro příjem žádostí o individuální dotace z rozpočtu města Příbram prostřednictvím

elektronické aplikace od 01.04.2025 do 31.10.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport

Usnesení číslo: R.usn.č.0148/2025 19
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport ze dne 21.01.2025 a návrh komise na odvolání

člena komise Tomáše Nováka a na snížení počtu jejích členů.
 
2) odvolává
 člena komise pro mládež, tělovýchovu a sport pana Tomáše Nováka.
 
3) ukládá
 OVV oslovit politické subjekty, aby navrhly člena komise k doplnění.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace Kulturní aktivity 2025

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 9/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0149/2025 20
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Kulturní aktivity 2025“

formou účelové dotace dle upraveného návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za
splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020
schválených ZM dne 22.06.2020 Usn. č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál jako bod na jednání ZM dne 19.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace Památky místního významu 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0150/2025 21
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Památky místního

významu 2025“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn. č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál jako bod na jednání ZM dne 19.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace Zahraniční a meziobecní spolupráce 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0151/2025 22
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Zahraniční a meziobecní

spolupráce 2025“ formou účelové dotace dle upraveného návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn. č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál jako bod na jednání ZM dne 19.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Projednání omezení provozu mateřských škol v období jarních prázdnin

Usnesení číslo: R.usn.č.0152/2025 23
1) souhlasí
 s omezením provozu v době od 10.03. - 14.03.2025

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 10/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1. v MŠ Waldorfské školy Příbram
2. v MŠ V Zahradě
3. v MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278
4. v MŠ Pohádka
5. v MŠ, Příbram III, Jungmannova 91
6. v MŠ, Příbram VIII, Školní 131
7. v MŠ Rybička
8. v MŠ pod Svatou Horou
9. v MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádosti o povolení výjimky z počtu přijatých dětí na třídu mateřské školy pro
školní rok 2025/2026

Usnesení číslo: R.usn.č.0153/2025 24
1) povoluje
 na základě žádostí ředitelek mateřských škol výjimku z počtu přijatých dětí na třídu mateřské školy

pro školní rok 2025/2026

 1.  v MŠ V Zahradě ve dvou třídách z 24 na 25 dětí,

 2. v MŠ Kličkova vila ve dvou třídách z 24 na 25 dětí,

 3.  v MŠ Klubíčko ve třech třídách z 24 na 25 dětí,

 4.  v MŠ 28. října 55, Příbram VII ve třech třídách z 24 na 25 dětí,

  5.  v MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 ve třech třídách z 24 na 28 a v jedné třídě z 24 na 26 dětí,

   6. v MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 – na pracovišti čp. 496 ve čtyřech třídách z 24 na 25 dětí a na
pracovišti v Žežické ul. čp. 193 ve čtyřech třídách z 24 na 28 dětí

 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Waldorfská škola - peněžní dar na nákup AED - Dlouhá ul.

Usnesení číslo: R.usn.č.0154/2025 25
1) schvaluje
 žádost ředitele Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, základní školy a střední školy, Hornická

327, Příbram Mgr. Roberta Žáka s přijetím účelově vázaného finančního daru ve výši 50.000,00 na
pořízení automatického defibrilátoru AED, který bude umístěn ve vstupní hale budovy Dlouhá 163 a
bude k dispozici také ostatním organizacím sdílejícím tuto budovu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 11/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Nejzdatnější škola města Příbram - měření fyzické zdatnosti žáků 3. až 7. tříd
příbramských ZŠ

Usnesení číslo: R.usn.č.0155/2025 26
1) schvaluje
 projekt "Nejzdatnější škola města Příbram“, se zapojením žáků 3. až 7. tříd žáků všech základních škol

zřizovaných městem Příbram v období od 03.03.2025 do 30.05.2025. 
 
2) ukládá
 OŠKS informovat všechny základní školy zřizované městem Příbram o zapojení se do projektu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ pod Svatou Horou - žádost o navýšení příspěvku na rekonstrukci tříd po
gymnáziu

Usnesení číslo: R.usn.č.0156/2025 27
1) bere na vědomí
 realizaci revitalizace bývalého pavilonu Gymnázia pod Svatou Horou, který bude od školního roku

2025/2026 plně využíván Základní školou pod Svatou Horou. Revitalizace bude realizována z
příspěvku Základní školy pod Svatou Horou, který bude navýšen na základě skutečně vynaložených
výdajů, maximálně však do výše 3.000.000,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace na projekt "Implementace programů zlepšování kvality ovzduší
na území města Příbram 3"

Usnesení číslo: R.usn.č.0157/2025 28
1) schvaluje
 přijetí dotace ze Státního fondu životního prostředí České republiky v rámci Národního programu Životní

prostředí ve výši 1.620.000,00 Kč na projekt "Implementace programů zlepšování kvality ovzduší na
území města Příbram 3".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0158/2025 29
1) schvaluje
 RZ0010 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.

606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 v rámci výdajů kapitoly  783 - OOA, tj. snížení běžných výdajů o částku
44.390,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů ve stejné výši z důvodu pořízení defibrilátoru.

 

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 12/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dotace 2025 - Dobrovolní hasiči

Usnesení číslo: R.usn.č.0159/2025 30
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Dobrovolní hasiči

2025“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí
dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí
č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 19.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Stav požární ochrany města Příbrami za rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0160/2025 31
1) doporučuje ZM
 schválit Zprávu o stavu požární ochrany města Příbrami za rok 2024.
 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 19.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Oprava komunikace Kozičín - vodní nádrž Pilská

Usnesení číslo: R.usn.č.0161/2025 32
1) schvaluje
 Přímé zadání zakázky - „Oprava komunikace Kozičín – vodní nádrž Pilská“ zhotoviteli:

Kosta Příbram s.r.o., IČO: 26509601, Husova 256, 261 01 Příbram IV
 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření smlouvy o dílo podle usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Překládka Cetin - Na Leštině, II. etapa

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 13/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0162/2025 33
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací se společností CETIN, a.s., IČO:

04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, dle cenové nabídky na provedení překládky ve výši
158.412,00 Kč. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0163/2025 34
1) schvaluje
 zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu

v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 05.02.2025, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0164/2025 35
1) schvaluje
 přidělení bytu č. 26/507 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 pro pana XXXXXX XXXXXX, trvale bytem XXXX

XX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o přenechání bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0165/2025 36
1) schvaluje
 přenechání volného bytu č. 25 v DPS Příbram III, Průběžná 143 pro paní XXXXX XXXXXX, trvale bytem

XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXX XX XX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v Komunitním domě seniorů

Usnesení číslo: R.usn.č.0166/2025 37
1) schvaluje
 přidělení bytu č. 23 v Komunitním domě seniorů Příbram, Sadová 538, Příbram VII, pro paní XXXX

XXXXXXXX, trvale bytem XX XX XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX, na dobu 2 roků s možností dalšího
prodloužení.

 

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 14/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace 2025 - oblast sociální a zdravotní

Usnesení číslo: R.usn.č.0167/2025 38
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro rok 2025

– oblast sociální a zdravotní“ formou účelové dotace dle upraveného návrhu a uzavření veřejnoprávních
smluv o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných
finačních výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním
programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu ZM dne 19.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revokace záměru k VZ: Dodávka energie pro vytápění a ohřev teplé vody v
objektu Zimního stadionu Příbram, Legionářů 378

Usnesení číslo: R.usn.č.0168/2025 39
1) schvaluje
 revokaci záměru zadání VZ "Dodávka energie pro vytápění a  ohřev teplé vody v objektu Zimního stadionu

Příbram, Legionářů 378".
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh obecně závazné vyhlášky o nočním klidu

Usnesení číslo: R.usn.č.0169/2025 40
1) doporučuje ZM
 schválit návrh Obecně závazné vyhlášky o nočním klidu uvedený v příloze v upraveném znění.
 
2) ukládá
 OVV zařadit tento bod k projednání ZM dne 19.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele „Zpracování světelného auditu na vybraných budovách
města Příbram“

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 15/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0170/2025 41
1) bere na vědomí
 Informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Zpracování světelného auditu na vybraných budovách

města Příbram“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

 
2) rozhodla
 O výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti Lumbio

s.r.o., se sídlem Kovářova 26/12, 155 00 Praha 5, za nabídkovou cenu Kč 983 000,- bez DPH, za celý
předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 Závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.

 
 
4) schvaluje
 Uzavření smlouvy na zakázku „Zpracování světelného auditu na vybraných budovách města Příbram“

se společností Lumbio s.r.o., se sídlem Kovářova 26/12, 155 00 Praha 5, za nabídkovou cenu Kč 983
000,- bez DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky, a to ve smyslu návrhu smluvního vztahu
v příloze č. 1 předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr úplatného převodu pozemku p. č. 4233/118 v katastrálním území
Příbram do vlastnictví města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0171/2025 42
1) doporučuje ZM
 schválit záměr  úplatného převodu pozemku p. č. 4233/118 v katastrálním území Příbram, který je ve

vlastnictví České republiky, právo hospodařit s majetkem státu Diamo, státní podnik, Máchova 201, 471
27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739,  a to formou přímého prodeje předem určenému nabyvateli městu
Příbram.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.3.2025.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č.
761/1 v k. ú. Jerusalem, s montáží plotových vrat

Usnesení číslo: R.usn.č.0172/2025 43
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 761/1 v k. ú. Jerusalem, s montáží

plotových vrat a vrátek, pro žadatele a investora SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jerusalém, se
sídlem Jerusalem 42, 261 01 Příbram IČO 66325978.

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 16/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č.
22/2003/340/OSB/K ze dne 07.01.2004

Usnesení číslo: R.usn.č.0173/2025 44
1) schvaluje
 uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 22/2003/340/OSB/K uzavřené dne

07.01.2004, ve znění pozdějších dodatků č. 1 – č. 5, mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem
společností Péče s.r.o., se sídlem Příbram VIII, Čechovská 66, IČO 61683744, a to ke dni 31.03.2025.

 
2) schvaluje
 záměr pronájmu prostor o celkové výměře 190,9 m2 v budově č. p. 142, ul. Školní v Příbrami VIII, která

je součástí pozemku p. č. 4239/18, vše v katastrálním území Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Bezúplatný převod části pozemku p. č. 2762/42 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0174/2025 45
1) doporučuje ZM
 schválit bezúplatný převod části pozemku p. č. 2762/42 o výměře 156 m2 z celkové výměry 16.674 m2

v katastrálním území Příbram (dle geometrického plánu č. 7052-335/2023, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu, se jedná nově o pozemek p. č. 2762/129), který je ve vlastnictví České republiky
– příslušnost hospodařit s majetkem státu Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7,
110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 70994234, do vlastnictví města Příbram, s akceptací sjednání jiných
věcných práv dle bližší specifikace v čl. V návrhu Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva a
smlouvy o sjednání jiných věcných práv, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu.

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 19.03.2025.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření nájemní smlouvy na umístění laviček a košů v Lesoparku Březové
Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0175/2025 46
1) schvaluje

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 17/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 67/9 o výměře 3 m2 z celkové výměry
16.152 m2 a dvou částí pozemku p. č. 67/114, každé o výměře 3 m2 z celkové výměry 5.320 m2, vše v
katastrálním území Březové Hory (části pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku, který tvoří nedílnou
součást předkládaného materiálu), mezi státním podnikem DIAMO, IČO: 00002739, jako pronajímatelem,
a městem Příbram, jako nájemcem, za účelem umístění 3 ks laviček a odpadkových košů, na dobu určitou
v trvání 10 let, za roční nájemné ve výši 400,00 Kč + DPH s tím, že výše nájemného bude jedenkrát ročně
upravována dle míry inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. To vše ve smyslu návrhu Nájemní
smlouvy, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o odkup asfaltové plochy v rámci prodeje části pozemku p. č. 715/1 v
k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0176/2025 47
1) stahuje
 materiál z jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o pronájmu pozemku ze dne
25.8.1995 a žádost o prodloužení smlouvy o pronájmu pozemku p. č. 565/44
v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0177/2025 48
1) doporučuje ZM
 schválit uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o pronájmu pozemku p. č. 565/44 v k. ú. Příbram ze dne

25.8.1995, ve znění jejích dodatků č. 1 až 3, která je uzavřena mezi městem Příbram jako pronajímatelem
a společností Tržnice Příbram, a.s., Ryneček 137, 261 01 Příbram III, IČO 61672661, jako nájemcem,
kdy předmětem dodatku bude změna nájemného z původní výše 70 Kč/m2/rok na částku 357 Kč/m2/
rok, s tím, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry inflace vyhlašované Českým
statistickým úřadem, s ujednáním o povinnosti nájemce zaplatit pronajímateli úrok z prodlení ve výši podle
právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

 
2) nedoporučuje
 ZM schválit záměr prodloužení smlouvy o pronájmu pozemku p. č. 565/44 v k. ú. Příbram ze dne

25.8.1995, ve znění jejích dodatků č. 1 až 3, která je uzavřena mezi městem Příbram jako
pronajímatelem a společností Tržnice Příbram, a.s., Ryneček 137, 261 01 Příbram III, IČO
61672661, jako nájemcem, o dalších 20 let, tj. do 25.8.2045.

 
3) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.3.2025.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 18/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0761/2024 ze
dne 5. 8. 2024 - změna ocenění věcného břemene

Usnesení číslo: R.usn.č.0178/2025 49
1) neschvaluje
 částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0761/2024 ze dne 5. 8. 2024, týkající se ocenění

práv odpovídajících věcným břemenům, a to místo původně schváleného ocenění dle "Zásad" na ocenění
provedené v souladu s platnou právní úpravou dle zákona o oceňování majetku, jehož předpokládaná
minimální cena činí 10400 Kč. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních
předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu komunikace na části
pozemku p. č. 238/1 v k. ú. Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0179/2025 50
1) neschvaluje
 uzavření smlouvy o právu provést stavbu komunikace na části pozemku p. č. 238/1 o výměře

cca 5 m2 z celkové výměry 14.661 m2 v katastrálním území Zdaboř (část pozemku je vyznačena
v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), mezi XXXXX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXX XXXX, a vlastníkem pozemku městem Příbram, společně

s uzavřením smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 238/1 o výměře cca 5 m2 z celkové výměry 14.661

m2 v katastrálním území Zdaboř.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce majetku města k zajištění činnosti
příspěvkové organizace Technické služby města Příbrami, p.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0180/2025 51
1) schvaluje
 1) uzavření smlouvy o výpůjčce majetku města, dle jeho bližší specifikace v příloze č. 1 návrhu smluvního

vztahu v příloze předkládaného materiálu, k zajištění činnosti příspěvkové organizace Technické služby
města Příbrami, p. o., se sídlem U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV, IČO 00068047, mezi touto organizací
jako vypůjčitelem a půjčitelem městem Příbram, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za
účelem naplňování účelu a předmětu činností vypůjčitele, které vyplývají z jeho zřizovací listiny. To vše
za podmínky, že vypůjčitel přebírá práva a povinnosti vyplývající ze smluv č. A 602/OSM/2022 ze dne
31.5.2022, která byla uzavřena se společností GREEN Logistics CZ s. r. o., dále č. A 208/OSM/2022
ze dne 9.5.2022 a č. A 804/OSM/2020 ze dne 6.1.2021, které byly uzavřeny s obecně prospěšnou
společností ADRA.
Tato smlouva v plném rozsahu nahradí smlouvu o výpůjčce č. 174/OE/2014 uzavřenou dne 10.2.2014,
ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 5.5.2014.

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 19/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) předání pozemku p. č. 2774/4 v katastrálním území Příbram, jehož součástí je stavba čp. 176 v Příbrami
IV (bývalá "Mazutka") do správy Odboru správy majetku, oddělení správy majetku, a to ke dni podpisu
shora uvedené smlouvy o výpůjčce nemovitého majetku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: radní Dvořáček
nepřítomen u hlasování.)

 

 
Žádost o udělení souhlasu města Příbram s umístěním plechového
zahradního domku na části pozemku p. č. 4170/95 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0181/2025 52
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 4170/95 v katastrálním území

Příbram, nájemci pozemku paní XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX
XXXXXXX X X XXXXXXX s umístěním plechového zahradního domku o rozměru 202x217 cm (šedé
barvy), bez pevného spojení se zemí, na části pozemku, a to po dobu trvání nájemní smlouvy. Ke dni
ukončení smluvního vztahu je nájemce povinen plechový zahradní domek z pozemku města odstranit.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 3200/4 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0182/2025 53
1) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 3200/4 o výměře cca 51 m2 z celkové výměry 579 m2 v katastrálním

území Příbram (část pozemku je vyznačena v přiloženém situačním snímku, který je nedílnou součástí
předkládaného materiálu), za cenu 3.196 Kč/m2, XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX
XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX XXX s tím, že přebírá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene A 496/OSM/2024 ze dne 7.8.2024 (v rozsahu týkajícím
se předmětné části pozemku), která byla uzavřena mezi městem Příbram jako budoucím povinným a
Vodafone Czech Republic, a.s. jako budoucím oprávněným.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.3.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Záměr uzavřít dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu prostor určených k podnikání
č. A 498/OSM/2024 ze dne 30.08.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0183/2025 54
1) neschvaluje

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 20/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 záměr uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor určených k podnikání č A 498/OSM/2024 ze dne
30.08.2024, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, mezi městem Příbram a společností LDM Group – Belvedere
a.s., se sídlem Na Flusárně 168, Příbram III, 261 01 Příbram, IČO 17277833, kdy předmětem dodatku
bude změna doby nájmu z doby určité do 29.08.2044 na dobu určitou do 29.08.2064.

 
2) schvaluje
 udělení souhlasu společnosti LDM Group – Belvedere a.s., se sídlem Na Flusárně 168, Příbram

III, 261 01 Příbram, IČO 17277833, s poskytnutím podnájmu prostor pro provoz restaurace panu
Petru Erbenovi, se sídlem Čsl. Armády 399, 262 02 Stará Huť, IČO 71088059, po dobu trvání
nájemního vztahu, s tím, že výše podnájmu nepřevýší nájemné.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 2, Poznámka: Ing. Rotter a MUDr.
Daňhová, MHA se zdrželi.)

 

 
Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. A 865/OSM/2023 ze dne
19.12.2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0184/2025 55
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. A 865/OSM/2023 ze dne 19.12.2023, ve znění pozdějšího

dodatku č. 1, mezi objednatelem městem Příbram a zhotovitelem, kterým je společnost TERRIGENA Art
s.r.o., se sídlem Plzeňská 176, 330 11 Třemošná, IČO 29105293, kdy předmětem dodatku bude změna
data dokončení a předání řádně dokončeného díla ze dne 31.03.2025 na den 31.07.2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
se zdržela, Ing. Fuksa nepřítomen při hlasování.)

 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
MUDr. Barbora Daňhová, MHA v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 4. jednání, dne 24.02.2025 Strana 21/21


